INDICAÇÃO Nº 64 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
recapeamento asfáltico na Rua Sete Lagoas, Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Houve a formação de um grande buraco na referida via, o
que tornou a mesma perigosa para o trânsito de carros e de pedestres no local. Esse
buraco é um problema que pode gerar vários acidentes e transtornos aos cidadão que
dependem da via.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6A039S7847UBM55
		2023-01-31T15:13:59-0300